toliau Pirkėjas ir Tiekėjas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi,  

atsižvelgdamos į tai, kad: 

 tarp Šalių 2023-10-26 yra sudaryta prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis Nr. PIR23-802 

(CPO271850-25687) (toliau – Sutartis), kurios vertė be PVM yra 1 782 000,00 (vienas 

milijonas septyni šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai 00 ct) Eur; 

 šiame Papildomame susitarime (toliau – Susitarimas) vartojamos sąvokos, trumpiniai ir 

reikšmės atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes; 

 Sutarties Nr. 9.2. punkte numatyta, kad Prekių tiekimo laikotarpis nustatomas iki Pirkėjas